



نخستین نشست اعضای اتاق فکر ستاد ساماندهی هیئات مذهبی بانوان در تبریز

به همت واحد خواهران اداره تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، نخستین نشست اعضای اتاق فکر ستاد ساماندهی هیئات مذهبی بانوان با سخنرانی حجت الاسلام میکائیل اسکندری معاون فرهنگی این اداره کل دوم شهریور تشکیل شد...

به همت واحد خواهران اداره تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، نخستین نشست اعضای اتاق فکر ستاد ساماندهی هیئات مذهبی بانوان با سخنرانی حجت الاسلام میکائیل اسکندری معاون فرهنگی این اداره کل دوم شهریور تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، در این نشست که با هدف برنامه ریزی برای ارتقای سطح کیفی هیئات مذهبی بانوان و جلوگیری از بدعتها، با حضور نمایندگان از ادارات تشکیل شده بود، حجت الاسلام میکائیل اسکندری ضمن تبریک سالروز میلاد کریم اهل بیت حضرت امام حسن مجتبی (ع) گفت: بانوان تأثیر خاص و ویژه ای بر امور تربیتی خانواده ها در مورد مسائل فرهنگی و مذهبی دارند از این رو انتظار می رود تلاشهای جامعی برای ارتقای کیفیت سطح معرفتی و بینش دینی و مذهبی هیئات و در نتیجه انتقال آن به خانواده ها صورت گیرد. وی ادامه داد: تاکنون 58 پرونده برای هیئات مذهبی بانوان در تبریز تشکیل شده است که از این تعداد 40 هیأت فعال بوده و 5 هیأت محوری در سطح شهر در مناسبتهاي مختلف به اجرای برنامه های گسترده و پرشور می پردازند. وی تصریح کرد: متأسفانه برخی ناهماهنگی ها بدون اطلاع سازمان که در شأن تشکیلات نظام نیست دیده می شود از این رو دست همیاری به سوی فرهیختگان و اهالی فکر دراز کرده ایم تا با فعال سازی اتاق فکر بازخورد این کار فرهنگی دینی را در راستای تحقق اهداف نظام اسلامی شاهد باشیم. در ادامه این نشست مریم آبرن رئیس شورای هیئات مذهبی بانوان نیز گام برداشتن در راستای ضرورت رسیدگی به آسیبهایی موجود و سوق دادن جامعه بانوان به سوی اخلاق قرآنی اسلامی را امری بسیار مبارک قلمداد کرده افزود: حضور خواهران دانش آموخته در حوزه های علمیه، در جامعه و جلسات هیئات مذهبی بانوان بسیار کم رنگ است و متأسفانه اغلب افراد کم دانش و یا سود جو وارد عرصه احکام و مباحث دینی شده اند و این خلاء باید با همهانگی و تربیت افراد متخصص و آشنا به مسائل دینی، متبحر در فن خطابه و سخنرانی و بلاغت جبران شود تا راه بر افراد مغرض بسته شود. وی با اشاره به اینکه دشمنان دین ابتدا با شعار دین وارد شده سپس بدعتها و خرافات را وارد جرگه بانوان می کنند ادامه داد: سوء استفاده از احساسات پاک و اعتقادات قلبی منجر به این آسیبهایی می شود که امیدواریم با ارتقای کیفیت برنامه های دینی شاهد رشد روزافزون برنامه های دینی باشیم. نسرین پیرسمساری مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی نیز گفت: متأسفانه آنچه که در توان داریم به کارگیری نشده است و تخصص گرایی در امر تبلیغ باید امری جدی تلقی شود تا احکام الهی به صحیح ترین شکل آن در جامعه ارائه شود و هر کسی نتواند وارد این عرصه خطیر گردد. وی با بیان این نکته که روحانیت قوی ترین پایگاه مردمی را داراست اضافه کرد: اعتقادی که مردم به علما و روحانیون دارند سرمایه بسیار عظیمی است که به نحو احسن می توان از آن استفاده کرده شعائر دینی را به صورت به روز و جامع و متناسب با هر مخاطبی ارائه نمود به شرط اینکه در هر جنگی که دشمن در پیش می گیرد متناسب با همان ابزار مقابله شود. اگر دشمن جنگ نرم را دنبال می کند برنامه ریزان فرهنگی باید همت و تلاش خود را به این سمت و سو معطوف کنند. وی موج آفرینی فرهنگی دینی در سطح جامعه را با استفاده از مناسبتهاي مذهبی و ابزارهای هنری در سوق دادن آن به سوی معنویات بسیار مؤثر ارزیابی کرده، روشنگری و تغذیه فکری متناسب را از ابزارهای قوی ریشه کنی بسیاری از معضلات دانست. در ادامه این بحث حبیب طاهری رئیس اداره امور فرهنگی و تبلیغ نیز با اشاره به تلاشهای صورت گرفته در طرح تربیت خطیب بانوان در عرصه تبلیغ در طی دو دوره اظهار امیدواری کرد با برنامه ریزی مناسب و طبقه بندی های صورت گرفته برای تحت پوشش قرار دادن برنامه های مذهبی توسط افراد متخصص و عالم به این امر، دست افراد سودجو و دستهای پنهان توطئه گر کوتاه شود. گفتنی است: در ادامه تصمیماتی در راستای نحوه ساماندهی و تغذیه فکری و معنوی جلسات خانگی هیئات مذهبی اتخاذ شد.